

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 až 565 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Mesto Komárno
Sídlo:	Námestie generála Klapku 1 945 01 Komárno
Zástupca:	MUDr. Tibor Bastrnák, primátor
IČO:	00 306 525
DIČ:	2021035731
Bankové spojenie:	OTP Banka Slovensko, a.s.
číslo účtu:	7408930 / 5200

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	Peter Kóňa KP – MONT
Miesto podnikania:	Kúhnova 8 951 01 Nitrianske Hrnčiarovce
Zástupca:	Peter Kóňa, podnikateľ
IČO:	34638873
DIČ:	1020406552
IČ DPH:	SK1020406552
Bankové spojenie:	L'UDOVÁ BANKA, a.s.
Číslo účtu:	4220213903/3100
Zapísaný:	v živnostenskom registri Obvodného úradu Nitra, číslo živnostenského registra: 403-13517

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy o dielo je zadanie zákazky s nízkou hodnotou na predmet obstarávania „Rekonštrukcia ústredného kúrenia pre Základnú umeleckú školu – Múvészeti alapiskola, Letná ul. 12, Komárno“, zo dňa 4.11.2010, podľa zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, víťazom ktorého sa stal zhotoviteľ tejto zmluvy.

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia diela:
„Rekonštrukcia ústredného kúrenia pre Základnú umeleckú školu – Múvészeti alapiskola, Letná ul. 12, Komárno“.
2. Rozsah diela je špecifikovaný v rozpočte diela, cenová ponuka tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že za riadne vykonané dielo zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú zmluvnú cenu.

III. Cena a platobné podmienky

1. Cenu diela dohodli zmluvné strany podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je pevná a nemenná.

Cena bez DPH: 40 122,50,- €

DPH: 7 623,27,- €

Cena celkom s DPH: 47 745,77,- €

(slovom: štyridsaťsedemtisícšesťstoštyridsaťpäť eur 77 centov).

2. Cena diela bude zaplatená zhotoviteľovi na základe vystavenej faktúry po odovzdaní diela objednávateľovi. Splatnosť faktúry je do 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
3. Pre prípad omeškania objednávateľa s platením jeho peňažných záväzkov, je zhotoviteľ oprávnený vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

IV. Miesto a termín plnenia

1. Miesto plnenia : Základná umelecká škola, Letná ul. 12, Komárno.
2. Termín ukončenia diela: 30 dní od podpísania zmluvy.
3. Zhotoviteľ písomne oznámi pripravenosť diela na odovzдание najmenej 2 pracovné dni vopred. O prevzatí diela spíšu strany protokol o odovzdaní a prevzatí diela v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V. Ostatné dojednania

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení tejto zmluvy dodržiavať všetky normy a právne predpisy, ktoré sa na predmet tejto zmluvy vzťahujú.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa predloženej ponuky, v súlade s podmienkami zmluvy.
3. Záruka na dielo je 60 (šesťdesiat) mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela.
4. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť odstrániť vady bezplatne.
5. Uplatňovanie reklamácií bude podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu uplatní bezodkladne po jej zistení, písomnou formou zhotoviteľovi.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje s odstraňovaním prípadných väd a oprávnených reklamácií bezodkladne. Termín a podmienky odstránenia väd sa dohodne písomnou formou osobitne.
7. Záručná doba začína plynúť dňom písomného prevzatia diela, počas záručnej doby zhotoviteľ je povinný oprávnené vady odstrániť na svoje náklady.
8. Objednávateľ zabezpečí zhotoviteľovi prístup do priestorov určených a vyhradených pre realizáciu diela na potrebný čas realizácie.

9. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu a za dodržiavanie predpisov BOZ a PO na pracovisku do doby prevzatia zmluvného diela objednávateľom. Zhotoviteľ je povinný dielo realizovať tak, aby nezhoršoval životné prostredie na stavbe a v jej okolí.
10. V prípade, ak bude zhotoviteľ v omeškani s plnením predmetu zmluvy, môže si objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne z celkovej ceny diela.

VI.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa zaväzujú prípadné spory z tejto zmluvy a ďalšie možné rozpory riešiť cestou zmieru a rokovaním. Ak nepríde k súhlasnému stanovisku strán je možné predložiť spor na rozhodnutie príslušnému súdu.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky sú záväzné ak sú vyhotovené písomne ako dodatok k tejto zmluve a podpísané oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva môže byť ukončená:
 - obojstranne potvrdenou písomnou dohodou strán k uvedenému dňu v dohode,
 - odstúpením od zmluvy dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení, pre jej podstatné porušenie.
4. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý zo zmluvných strán obdrží dva rovnopisy zmluvy.
5. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisania oboma zmluvnými stranami.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
 - Príloha č. 1: Cenová ponuka zhotoviteľa (výkaz výmer).

V Komárne dňa 23. 11. 2010

Za objednávateľa:



Mesto Komárno, zastúpené
MUDr. Tiborom Bastrnákom
primátorom mesta

Za zhotoviteľa:

KP mont Peter KÓŇA
Kúhnova 8
951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
Tel.: 037/6563 258 reg.č. 403-13517

Peter Kóňa KP – MONT

G. Kóňa

KP mont – Peter Kóňa, Kúhnova 8, 951 01 Nitrianske Hrnčiarovce
Tel./fax: 037/6582029, 6582028, 0915/515 112

v Nitre 16.11 2010

MESTO KOMÁRNO
Námestie generála Klapku 1
945 01 Komárno

Vec: CENOVÁ PONUKA

Zasielame Vám cenovú ponuku na zákazku „Rekonštrukcia ústredného kúrenia pre Základnú umeleckú školu – Muvészeti alapiskola, Letná ul.12, Komárno“.

Cenová ponuka neobsahuje vybavovanie rozkopávkového povolenia a dopravných značiek.

Cena za dielo :

- Objekt SO01 Rekonštrukcia ZUŠ – Elektroinštalácia kotolne731,57 Eur bez DPH
- Objekt SO01 Plynová prípojka.....2 490,52 Eur bez DPH
- Objekt SO01 Rekonštrukcia ZUŠ – Búracie práce a stavebné úpravy v kotolni.....2 525,62 Eur bez DPH
- Objekt SO01 Rekonštrukcia ZUŠ – Ústredné vykurovanie.....33 099,10 Eur bez DPH
- Objekt SO01 Rekonštrukcia ZUŠ – Plynoinštalácia.....1 275,69 Eur bez DPH

SPOLU40 122,50 Eur bez DPH

DPH7 623,27 Eur

SPOLU s DPH.....47 745,77 Eur

S pozdravom

p.Kóňa Peter
majitel

Prílohy: 5x rozpočet
1x výpis zo živnostenského registra

KP mont Peter KÓŇA
Kúhnova 8
951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
IČO: 34 638 878 IČ DPH: SK 1020406552
Tel.: 037/6582029/258 / fax: 408-13517

Kóňa

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Rekonštrukcia ÚK ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne**

JKSO

Názov objektu **SO 02 Plynová prípojka**

EČO

ST101115

Miesto

Komárno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Komárno**

Projektant **Ing. Peter Trávníček**

Zhotoviteľ **KP mont, Nitra**

Rozpočet číslo Spracoval

ST - 8/2010

Ing. Lenčák

Dňa

15.11.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	50,32	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	1 237,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	34,97	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	701,83				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	466,40				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 490,52	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

KP mont Peter KÓŇA
Kúhňova 8
951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
Tel.: 037/6563 258 req.č. 403-13517

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 490,52
24	DPH 19,00 % z 1 824,16	473,19
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 963,71

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ÚK ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne
 Objekt: SO 02 Plynová prípojka

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: KP mont, Nitra

Dátum: 15. 11. 2010

KP mont Peter KÓNIA
 Kúňova 8
 NITRANSKE HRNČIAROVCE
 951 01 NITRANSKE HRNČIAROVCE
 IČO: 34 635 873 IČ DPH: SK 1020405552
 IČO: 34 635 873 IČ DPH: SK 1020405552
 Tel.: 0376563 295 fax: 403-13517

KONIA

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,500	17,449	0,000	61,072	61,072	0,000
2	221	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	3,500	2,648	0,000	9,268	9,268	0,000
3	221	113201111	Vyhranenie obrubníkov chodníkových ležáľach, -0,23000t	m	2,000	3,221	0,000	6,442	6,442	0,000
4	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 - napojenie	m3	1,500	6,962	0,000	10,443	10,443	0,000
5	001	131201109	Hĺbenie nezapaženej jamy a zárezov. Príplatok za leplivosť horniny 3	m3	1,500	0,740	0,000	1,110	1,110	0,000
6	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	12,000	17,816	0,000	213,792	213,792	0,000
7	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za leplivosť horniny 3	m3	12,000	5,031	0,000	60,372	60,372	0,000
8	001	141801101	Petiáčanie bez použ. rúr horn. tr. 1-4 dl. do 25m D 110mm - kritkovaním (pod rampou)	m	2,000	40,015	0,000	80,030	80,030	0,004
9	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkoppku z horniny I až IV do 2,5m	M3	13,500	5,159	0,000	69,647	69,647	0,000
10	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkoppku z horniny 1-4 do 20m	m3	8,700	1,177	0,000	10,240	10,240	0,000
11	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkoppkupo spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 3000 m	m3	4,800	3,852	0,000	18,490	18,490	0,000
12	001	171204112	Uloženie sypaniny do násypu	m3	4,800	2,405	0,000	11,544	11,544	0,000
13	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachtel, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,700	2,801	0,000	24,369	24,369	0,000
14	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,600	10,481	0,000	37,732	37,732	0,000
15	583	583371010	STRKOPLESOK 0-8 B1	m3	3,600	13,979	50,324	0,000	50,324	3,600
4 Vodovorné konštrukcie										
16	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoly a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štkopiesku do 63 mm	m3	1,200	32,941	0,000	39,529	39,529	2,269
				0,000		39,529		39,529		2,269

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

5										
Komunikácie										
17	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. sieť so zhutnením kamenivom ťažným alebo štkopieskom	m3	0,525	23,529	0,000	12,353	12,353	0,886
18	221	567121125	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5 hr. 150 mm	m2	3,500	14,823	0,000	51,881	51,881	1,225
19	221	572404112	Posyp asfaltového podkladu alebo krytu kamenivom drobným bez zhutnenia, v množstve 5-10 kg/m2	m2	3,500	0,223	0,000	0,781	0,781	0,035
20	221	572952111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. sieť asfaltovým betónom po zhutnení hr.30-50 mm	m2	3,500	7,738	0,000	27,083	27,083	0,359
							0,000	92,098	92,098	2,505

9										
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
21	221	917732111	Osadenie chodník. obrub. betónového. ležateho bez bočnou oporou z betónu	m	2,000	14,184	0,000	28,368	28,368	0,250
22	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,000	7,145	0,000	78,595	78,595	0,037
23	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	11,000	27,533	0,000	303,963	303,963	0,002
24	221	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	m	2,000	0,710	0,000	1,420	1,420	0,000
25	013	979081111	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,591	10,015	0,000	15,934	15,934	0,000
26	013	979081121	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 15 km	t	23,865	0,363	0,000	8,663	8,663	0,000
27	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,591	6,213	0,000	9,885	9,885	0,000
28	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	1,591	12,653	0,000	20,131	20,131	0,000
29	013	979089612	Poplatok za ulož. a znešk. stavieb. suše na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	1,591	15,000	0,000	23,865	23,865	0,000
							0,000	34,966	34,966	0,017

723										
Zdravotechnika - plynovod										
30	721	723150369	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6	m	2,000	17,483	0,000	34,966	34,966	0,017
							0,000	34,966	34,966	0,017
							0,000	466,397	466,397	0,016

21-M										
Elektromontáže										
31	R	802118066	Montáž DAA(Kit) prípoj. navrt. armatúra s prediz. odb. PE100 SDR11 63/40mm	kus	1,000	4,400	0,000	0,000	4,400	0,000
32	286	2863A1710	Armatúra navrtávacia DAA 615 650 d1 63, d2 40	kus	1,000	145,200	0,000	0,000	145,200	0,000
33	R	802125012	Montáž BS teleskopická zemná súprava pre DAV-IL H 0,8-1,2m	kus	1,000	48,000	0,000	0,000	48,000	0,000
34	286	2863A1603	Súprava zemná BS 615 335 H 0,8-1,2 m	súpra va	1,000	39,500	0,000	0,000	39,500	0,000
							0,000	180,000	180,000	0,016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
35	R	802126053	63mm	kus	1,000	4,700	0,000	0,000	4,700	0,000
36	286	2863A1704	PE 630 063 d 63	kus	1,000	183,000	0,000	0,000	183,000	0,000
37	R	803233010	Montáž liatinového poklopu s obežným	kus	1,000	12,500	0,000	0,000	12,500	0,000
38	422	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	31,260	0,000	0,000	31,260	0,076
39	R	803234050	Murárska výpomoc	hod	6,000	10,000	0,000	60,000	60,000	0,000
40	R	803234060	Revízia, účasť plynárne, odvzdušnenie a napustí plyn	hod	6,000	20,000	0,000	120,000	120,000	0,000
23-M				Montáže potrubia		0,000	280,137	499,637	0,000	

41	923	230180023	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 63 x 10,5	m	20,000	1,807	0,000	36,140	36,140	0,000
42	286	286739850	Rúrka PE-100 SDR 11,0/0,7MPa d 63x5,8xNAV plyn	m	22,000	5,250	0,000	0,000	115,500	0,000
43	923	230180059	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	ks	1,000	6,417	0,000	6,417	6,417	0,000
44	286	2863A3305kus	Preehadka PEOC: USTR 612 783 d/DN 63/50		2,000	52,000	0,000	0,000	104,000	0,000
45	923	230210013	Izolácia potrubia, vrátane materiálu	m	20,000	10,008	0,000	200,160	200,160	0,000
46	923	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	20,000	1,871	0,000	37,420	37,420	0,000
46-M				Zemné práce pri extr.mont.prácach		0,000	6,260	20,032	0,000	

47	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,313	0,000	6,260	6,260	0,000
48	283	2830002000	Fólia žltá	m	22,000	0,626	0,000	0,000	13,772	0,000
Celkom					50,324	1,738,365	2,490,521	8,699		

KP MONT Peter KÓŇA
 Kúhnova 8
 951 01 NITRIANSKE HRŇČIAROVCE
 IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
 Tel.: 037/6563 298, fax: 403-13517

dom

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Rekonštrukcia ÚK ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne**

JKSO

Názov objektu **SO 01 Búracie práce a stavebné úpravy v kotolni**

EČO

ST101115

Miesto

Komárno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Komárno

Projektant

Ing. Peter Trávníček

Zhotoviteľ

KP mont, Nitra

Rozpočet číslo Spracoval

ST - 8/2010

Ing. Lenčes

Dňa

15.11.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	648,76	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 004,93	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	826,94	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	45,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 525,62	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

KP mont Peter KÓŇA
Kúhnova 8
951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
Tel.: 037/6563 258 reg.č. 403-13517

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 2 525,62

24 DPH 19,00 % z 2 525,62 479,87

25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 005,49

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ÚK ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne
 Objekt: SO 01 Búranie práce a stavebné úpravy v kotolni

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Komárno
 Zhotoviteľ: KP mont, Nitra
 Dátum: 15. 11. 2010

KP mont Peter Kóňa
 Kúrnova 8
 951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
 IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
 Tel.: 03765653 258 fax: 403-13517

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	014	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	9,900	2,043	0,000	20,226	20,226	0,202
2	014	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek malou, akékoľvek široky rýhy - po rozvodoch	m2	2,000	8,362	0,000	16,724	16,724	0,214
3	014	612451261	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha nad 5 do 10 %, do čierna pálená	m2	11,400	2,846	0,000	32,444	32,444	0,065
							0,000	69,394	69,394	0,482
							0,000	648,755	648,755	0,926

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	013	962031132	Búranie priečok z tehál MV,MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	7,800	2,913	0,000	22,721	22,721	0,198
5	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV,MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	6,500	3,204	0,000	20,826	20,826	0,165
6	013	963051111	Búranie moshných konštr. zo železobetónu vrátane ostatných vrstiev - (kominly)	m3	0,200	108,802	0,000	21,760	21,760	0,072
7	013	965081713	Búranie dlažieb xylolli alebo keramických hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	10,100	1,400	0,000	14,140	14,140	0,000
8	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	5,000	0,495	0,000	2,475	2,475	0,000
9	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní do 2 m2	m2	7,200	5,126	0,000	36,907	36,907	0,008
10	013	978059531	Odsekanie a odbratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,068001	m2	37,000	2,300	0,000	85,100	85,100	0,000
11	013	979011111	Zvislá doprava suliny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	l	6,134	6,158	0,000	37,773	37,773	0,000
12	013	979011121	Zvislá doprava suliny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	l	6,134	4,315	0,000	26,468	26,468	0,000
13	013	979081111	Odvoz suliny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	l	6,134	10,015	0,000	61,432	61,432	0,000
14	013	979081121	Odvoz suliny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km / 15 20	l	92,010	0,363	0,000	33,400	33,400	0,000
15	013	979082111	Vnútrostenisková doprava suliny a vybúraných hmôt do 10 m	l	6,134	6,213	0,000	38,111	38,111	0,000
16	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	l	6,134	12,653	0,000	77,614	77,614	0,000
17	013	979089612	Poplatok za ulož a znešk staveb.sule na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	l	6,134	15,000	0,000	92,010	92,010	0,000
							0,000	579,361	579,361	0,444

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV

712 - Povlakové krytiny

18	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	0,355	24,292	0,000	8,624	8,624	0,000
							1 004,929	826,940	1 831,869	2,822
19	R	712300830	Stavebné úpravy strechy pri prestupe komínov	subor	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
20	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,750	0,000	0,000	0,000	0,000

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

21	721	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	4,000	19,045	0,000	76,180	76,180	0,019
22	721	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho do D75, -0,00210 t	m	10,000	0,278	0,000	2,780	2,780	0,000
23	721	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	1,000	0,748	0,000	0,748	0,748	0,000
24	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,797	1,050	0,000	0,837	0,837	0,000

722

Zdravotech. vnútorný vodovod

25	721	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	1,573	0,000	23,595	23,595	0,001
26	721	722130831	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových násienik, -0,00022t	ks	4,000	1,032	0,000	4,128	4,128	0,000
27	721	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	6,000	0,802	0,000	4,812	4,812	0,001
28	721	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,325	0,750	0,000	0,244	0,244	0,000

725

Zdravotech. zariaden. predmety

29	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	4,965	0,000	9,930	9,930	0,000
30	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výložkovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	3,276	0,000	3,276	3,276	0,000
31	721	725330820	Demontáž výlevy bez výlok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, dlhurovovej, -0,03470t	súb	1,000	5,156	0,000	5,156	5,156	0,000
32	721	725820801	Demontáž batérie následnej do G 3/4, -0,00156t	súb	2,000	1,964	0,000	3,928	3,928	0,000
33	721	725850800	Demontáž odpadového ventilu T 900 až T 902 všetkých prípojovaciach dimenzíj, -0,00086t	ks	2,000	0,563	0,000	1,126	1,126	0,000
34	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,234	0,300	0,000	0,070	0,070	0,000

766

Konštrukcie stolárske

35	766	766661422	Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiarnych jednokridlových, štítky nad 800 mm bez priezoru	ks	1,000	6,455	0,000	6,455	6,455	0,000
							277,968	8,730	286,698	0,020

KP **MONTE** **OVNA**
 Kúhňova 9
 951 01 NITRANSKÉ HRŔČIAROVCE
 IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 102049552
 Tel.: 09-74505 258 reg.č. 403-13517

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
36	611	6116400900	Dvere profi požižiarne 80x197 cm	ks	1,000	277,968	277,968	0,000	277,968	0,020
37	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolaárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,844	0,800	0,000	2,275	2,275	0,000
				771		225,667		179,022		404,689
						Podlahy z dlaždíc				0,384
38	771	771471112	Montáž soklikov keram. kladených do malty rovných dě 9 c0	m	12,000	3,595	0,000	43,140	43,140	0,125
39	771	771575109	Montáž podlah z dlaždíc keramických	m2	9,900	12,191	0,000	120,691	120,691	0,025
40	597	597642401	Dlažba keramická	m2	13,000	17,359	225,667	0,000	225,667	0,234
41	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,895	3,900	0,000	15,191	15,191	0,000
				777		0,000		117,180		117,180
						Podlahy syntetické				0,190
42	773	777552250	Podlahy zo siterky silikátovej - hrúbka 12 mm z Teralitú DN prírodného	m2	9,900	11,754	0,000	116,365	116,365	0,190
43	773	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,164	0,700	0,000	0,815	0,815	0,000
				781		501,294		321,697		822,991
						Dokončovacie práce a obklady				2,204
44	771	781441110	Montáž obkladov stien z obkladacích vnút. keramických	m2	21,600	13,694	0,000	295,790	295,790	0,011
45	597	597670001	Keramický obklad	m2	24,000	19,430	466,320	0,000	466,320	2,040
46	771	781643230	Montáž obkladov parapetov do lepidla 200x200	m	1,800	4,550	0,000	8,190	8,190	0,000
47	597	597670001	Keramický obklad	m2	1,800	19,430	34,974	0,000	34,974	0,153
48	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,053	2,200	0,000	17,717	17,717	0,000
				783		0,000		16,982		16,982
						Dokončovacie práce - nátery				0,001
49	783	783201821	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením	m2	1,500	4,408	0,000	6,612	6,612	0,000
50	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické dvojnásobné - zárubne	m2	1,500	5,030	0,000	7,545	7,545	0,000
51	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické základné - zárubne	m2	1,500	1,883	0,000	2,825	2,825	0,000
				784		0,000		46,519		46,519
						Dokončovacie práce - malby				0,004
52	784	784402801	Odstánenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	21,300	0,673	0,000	14,335	14,335	0,000
53	784	784452571	Malby z maliarских zmesí tekutých Esmal 1 far. dvojnásobné do 3, 80 m	m2	21,300	1,511	0,000	32,184	32,184	0,004
				M		0,000		45,000		45,000
						Práce a dodávky M				0,000
				21-M		0,000		45,000		45,000
						Elektromontáže				0,000
54	921	210010300	Demontáž jestvujúcej elektroinštalácie	hod	3,000	15,000	0,000	45,000	45,000	0,000
				Celkom		1 004,929		1 520,695		2 525,624
										3,748

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ústredného vykurovania ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne	JKSO	
Názov objektu	SO01 Rekonštrukcia ZUŠ- Ústredné vykurovanie	EČO	
Názov časti		Miesto	Letná č.12 Komárno
Objednávateľ	Mesto Komárno	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	KPMONT Peter Kóňa,		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Lenčoš	16.11.2010	
		34638873	SK1020406552

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	220	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	19 216	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	13 053	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		32 488	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		611	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	33 099,10
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %	33 099,10 DPH
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	39 387,93
		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka	0
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0

KP mont Peter KÓŇA
 Kúhnova 8
 951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
 IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
 Tel: 037/6563 256 reg.č. 403-13517

16.11.2010
 Kóňa

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ústredného vykurovania ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne

Objekt: SO01 Rekonštrukcia ZUŠ- Ústredné vykurovanie

Časť:

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: KPMONT Peter Kóňa,

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Lenčoš

Dátum: 16.11.2010

KPMONT Peter KÓŇA
Kúhnova 8
351 01 NITRIANSKE HRŇCIAROVCE
IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
Tel.: 037/6563 258 fax: 403-13517

Kóňa

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				219,87	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				135,63	0,000
1	631313511	Doplnenie mazaniny v dlažbe	m3	1,500	90,42	135,63	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				84,24	0,000
2	974042557	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl.do 10cm š. do 30 cm	m	10,000	8,42	84,24	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				32 268,13	11,279
713		Izolácie tepelné				1 637,38	0,288
3	713482305	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou potrubie DN15	m	165,000	1,72	284,46	0,072
4	713.1	Izolácia hadicová Izoflex 22/15	m	165,000	0,56	92,57	0,000
6	713.1	Izolácia hadicová Izoflex 28/15	m	451,000	0,63	283,68	0,000
8	713.1	Izolácia hadicová Izoflex 35/15	m	10,000	0,81	8,14	0,000
10	713.1	Izolácia hadicová Izoflex 42/15	m	68,200	1,01	68,68	0,000
12	713.1	Izolácia hadicová Izoflex 76/15	m	11,000	1,80	19,81	0,000
5	713482305	Montáž tep.isolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potrubia DN20	m	410,000	1,76	721,60	0,180
7	713482305	Montáž tep.isolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potrubia DN25	m	10,000	1,73	17,30	0,004
9	713482305	Montáž tep.isolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potrubia DN32	m	62,000	1,71	105,90	0,027
11	713482305	Montáž tep.isolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potrubia DN65	m	10,000	1,74	17,40	0,004
13	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,102	16,20	17,85	0,000
731		Ústredné kúrenie, kotolne				9 539,07	0,001
36	731249126	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb	2,000	98,65	197,30	0,001
37	484J00440	Kotol nástenný Vítodens 200 17-60 kW	ks	2,000	3 354,39	6 708,78	0,000
38	484J00440	Kaskada pre dva kotly	sub or	1,000	807,50	807,50	0,000
39	484J00440	Sada odtokovej nálevky	sub or	2,000	27,25	54,50	0,000
40	484J00440	Prípojovací nastavac kotla 80/125	sub or	2,000	32,40	64,80	0,000
41	484J00440	Odt'ah spalín základný cc. 3m	ks	2,000	361,97	723,95	0,000
42	484J00440	Vložka pre odvod kondenzátu	ks	2,000	30,63	61,26	0,000
43	484J00440	Sada odtokového lievika	ks	2,000	12,89	25,78	0,000
44	484J00440	Spustenie kotla servisnou službou	ks	1,000	620,66	620,66	0,000
45	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	2,963	92,65	274,54	0,000
732		Ústredné kúrenie, strojovne				3 319,91	0,183
14	732331512	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu Reflex F15/3bar	súb	2,000	38,00	75,99	0,012
15	732331519	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu Reflex N250/180- 6bar	súb	1,000	267,67	267,67	0,054
16	732391901	Kontrola tlaku v systéme - MAGCONTROL REFLEX	súb	1,000	1 024,90	1 024,90	0,000
17	732391901	Doplňovacie zariadenie do systému pitnej vody FILLSETT	súb	1,000	495,23	495,23	0,000

6/19 170

Peter KÓŇA
Kóňova 8
MISTRĀNSKÉ HRŇČIAROVCE
IČ DPH: SK1020406552
403-13517

18	732391901	Zmäčkovacie zariadenie - FILLSOFT I.reflex	súb	1,000	221,97	221,97	0,000
19	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	3,000	5,89	17,67	0,002
20	4263025200	Čerpadlo elektronické TOP-E 25/1-7	ks	3,000	405,49	1 216,48	0,114

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 6 835,93 4,810

21	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15	m	200,000	0,42	83,20	0,003
22	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	450,000	0,45	202,05	0,009
23	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50	m	10,000	0,94	9,44	0,001
24	733111203	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 15	m	195,000	6,76	1 317,23	1,263
25	733111204	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 20	m	410,000	7,50	3 075,82	2,754
26	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25	m	10,000	9,74	97,37	0,078
27	733111206	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 32	m	62,000	12,13	752,25	0,551
28	733111207	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 40	m	2,000	14,60	29,19	0,019
30	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	138,000	1,90	262,61	0,000
29	733121124	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/5,0	m	10,000	21,85	218,48	0,119
32	4844A6203	Vyrovnač hydraulický Anuloid -A3	ks	1,000	513,56	513,56	0,000
31	733121124	Montáž hydraulických vyrovnávačov tlakov Q=do 50m3/h	ks	1,000	39,09	39,09	0,012
33	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	677,000	0,23	152,33	0,000
34	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	12,000	0,31	3,73	0,000
35	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,178	67,56	79,58	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 2 883,67 0,142

46	734163412	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	súb	3,000	19,07	57,22	0,020
47	734163413	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 40	súb	2,000	25,27	50,53	0,024
62	734192712	Montáž odvodušňovacieho ventilu DN25	ks	1,000	7,95	7,95	0,022
63	734192712	Ventil automatický odvodušňovací	ks	1,000	22,52	22,52	0,022
48	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	69,000	0,52	35,95	0,002
49	5510110600	Hlavica Termostatická H Herz	ks	69,000	10,27	708,42	0,006
50	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	3,000	1,47	4,40	0,000
51	5510124100	Kohút guľový voda 1/2"	ks	3,000	3,26	9,77	0,001
52	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	1,85	1,85	0,000
53	5510110600	Kohút guľový 3/4"	ks	1,000	4,63	4,63	0,000
54	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	12,000	2,35	28,14	0,000
55	5510110600	Kohút guľový voda 5/4"	ks	12,000	10,26	123,08	0,001
56	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	8,000	3,01	24,10	0,000
57	5510110600	Kohút guľový voda 6/4"	ks	8,000	16,93	135,47	0,001
58	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	4,000	4,70	18,80	0,000
59	5510124100	Kohút guľový voda 2 1/2"	ks	4,000	63,40	253,60	0,001
60	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	69,000	2,03	139,93	0,003
61	5510143100	Armatúra Herz 3000 rohová	ks	69,000	9,41	649,15	0,014
64	734241216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	3,000	9,38	28,13	0,003
65	734241217	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 6/4	ks	2,000	11,38	22,76	0,003
66	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/4	ks	2,000	4,86	9,72	0,001
67	734295123	Montáž zmiešavača	ks	3,000	4,77	14,30	0,010
68	5510143200	Zmiešavač trojcestný so servopohonom DN25	ks	3,000	137,41	412,22	0,001
69	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	1,000	4,05	4,05	0,000
70	484.1	Teplomer	ks	1,000	9,35	9,35	0,000
71	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	35,20	35,20	0,003

61,150

72	734421160	Manometer + smyčka + manometrový kohút	ks	1,000	65,64	65,64	0,002
73	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,236	28,77	6,78	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 7 215,05 5,792

74	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm	ks	69,000	4,61	318,30	0,005
75	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	69,000	3,81	262,55	0,000
76	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	69,000	13,09	903,14	0,138
77	4845395250	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0600	ks	22,000	63,27	1 391,87	0,572
78	4845395500	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0800 úzke	ks	15,000	73,33	1 099,92	0,465
79	4845395650	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x1000	ks	24,000	85,30	2 047,10	0,864
80	4845400350	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0600	ks	1,000	70,62	70,62	0,022
81	4845400550	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1000 AAA	ks	3,000	96,97	290,92	0,096
82	4845400800	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1500	ks	4,000	136,01	544,06	0,180
83	4845400900	Zatky, zaslepky, držiaky	ks	69,000	2,83	195,20	3,450
84	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,283	71,24	91,37	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 837,14 0,063

85	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	689,000	1,22	837,14	0,063
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

OST Ostatné 611,10 0,000

86	OST1	Vykurovacia skúška ,revizia, spustenie do prevádzky	hod	24,000	18,99	455,64	0,000
87	OST1	Pomocné murárske práce	hod	20,000	7,77	155,46	0,000

Celkom 33 099,10 11,279

Peter KÓŇA
HRNČIAROVCE
SK 1020406552
403-13517

KP mont Peter KÓŇA
Kúhnova 8
951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
Tel.: 037/6563 258 reg.č. 403-13517

Koňa

KRYCI LIST ROZPOCTU

6/11/2010

Názov stavby	Rekonštrukcia ústredného vykurovania ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Rekonštrukcia ZUŠ - Plynoinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Letná č.12 Komárno
Objednávateľ	Mesto Komárno	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	KPMONT Peter Kóňa,		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Lenčes		16.11.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	495	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	584	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	8				18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		1 086	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0	
20	HZS		190	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 275,69
		24	19 %
			1 275,69 DPH
			242,38
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		1 518,07
		E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0
		27	Kľzavá doložka
			0
		28	Zvýhodnenie + -
			0

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ústredného vykurovania ZUŠ - zriadenie plynovej kotolne

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZUŠ - Plynoinštalácia

Časť:

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: KPMONT Peter Kóňa,

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Lenčes

Dátum: 16.11.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 1 078,38 3,453

723 Zdravotechnika - plynovod 929,46 0,491

1	723110202	Potrubie z oceleových rurok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 15	m	4,000	5,28	21,13	0,033
2	723110207	Potrubie z oceleových rurok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 50	m	28,000	9,96	278,99	0,352
3	723150315	Potrubie z oceleových rurok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	m	2,000	19,30	38,60	0,035
4	723150346	Potrubie z oceleových rurok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 100/65	ks	1,000	17,64	17,64	0,003
5	723150368	Potrubie z oceleových rurok hladkých čiernych,chránička D 76/3,2	m	0,500	7,53	3,77	0,003
6	723160217	Prípojka k plynomeru spojená na závit s obchádzkou G 2	súb	1,000	108,05	108,05	0,049
7	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	1,000	3,59	3,59	0,001
8	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	2,000	3,93	7,86	0,002
9	723190254	Prípojka k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plyn. výpustiek na potrubí nad 25 do DN 50	ks	1,000	3,45	3,45	0,000
10	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	3,000	1,10	3,31	0,000
11	5510110600	Gulový kohút plyn 1/2"	ks	2,000	2,09	4,19	0,000
12	5510110600	Kohút gulový na plyn hadicový GK1/2"	ks	1,000	3,20	3,20	0,000
13	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	1,33	2,67	0,000
14	3884116000	Tlakomer deformačný kruhový typ 13353	ks	3,000	51,04	153,12	0,010
15	3883293300	Kohút gulový na plyn 3/4"	ks	2,000	3,04	6,08	0,000
16	3883293300	Skrinka pre plynomer osadená v oplotení komplet	ks	1,000	221,91	221,91	0,000
17	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 2	ks	2,000	2,66	5,32	0,000
18	5510124200	Gulový ventil 2"	ks	2,000	21,00	42,00	0,001
19	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,498	9,25	4,61	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 99,80 2,956

20	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	15,000	2,38	35,75	0,001
21	5531411000	OK konzoly pre zavesenie rozvodného potrubia	kg	15,000	4,27	64,05	2,955

783 Dokončovacie práce - nátery 49,12 0,006

22	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	5,000	2,02	10,11	0,001
23	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	5,000	1,01	5,03	0,000
24	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	4,000	0,82	3,27	0,000
25	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	30,000	1,02	30,72	0,004

M Práce a dodávky M 7,55 0,000

23-M Montáže potrubia 7,55 0,000

G/1,8

26	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	28,000	0,25	6,94	0,000
27	230170013	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 100 - 125	m	2,000	0,30	0,61	0,000
OST		Ostatné				189,76	0,000
28	OST1	Murárska výpomoc	hod	10,000	5,32	53,15	0,000
29	OST1	Revízia, účasť plynárni, odvzdušnenie a napustenie plynu	hod	8,000	17,08	136,61	0,000
		Celkom				1 275,69	3,453

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

6/10/10

Názov stavby	SO 01 Rekonštrukcia ZUŠ - Elektroinštalácia kotolne Komárno	JKSO	2010181
Názov objektu		EČO	2010_181
		Miesto	Komárno
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Kóňa Peter-KP MONT, Huhnova 8, 951 01 Nitr.Hrnč.	34638873	SK1020406552
Projektant			
Zhotoviteľ	REXEL s.r.o., Cabajská 10, 949 01 Nitra	36563692	SK2021876395
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
2010_181	Jozef Poliak	16.11.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00		14 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00		15 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00		16 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00		17 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		18 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	283,98		19 VRN z rozpočtu		0,00
7	Nosný m.	447,60				
8 ZRN (r. 1-7)		731,57	13 DN (r. 9-12)			0,00
21 HZS		0,00	22 Kompl. činnosť	0,00		0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka	24 Súčet 8, 13, 20-23		731,57
Objednávateľ				25 DPH 19,00 % z 731,57		139,00
Dátum a podpis				26 Cena s DPH (r. 24-25)		870,57
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				27 Dodávky objednávateľa		0,00
				28 Kľzavá doložka		0,00
				29 Zvýhodnenie + -		0,00

KP mont Peter KÓŇA
 Kúhnova 8
 951 01 NITRIANSKE HRNČIAROVCE
 IČO: 34 638 873 IČ DPH: SK 1020406552
 Tel.: 037/6563 258 reg.č. 403-13517

Kóňa

16.11.2010

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Rekonštrukcia ZUŠ - Elektroinštalácia kotelne Komárno

Objekt:

JKSO: 2010181

EČO: 2010_181

Objednávateľ: Kóňa Peter-KP MONT, Huhnova 8, 951 01 Nitr.Hrnč.

Spracoval: Jozef Poliak

Zhotoviteľ: REXEL s.r.o., Cabajská 10, 949 01 Nitra

Dátum: 16. 11. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M				731,574	0,000
21-M		Elektromontáže				731,574	0,000
33	2100001	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	6,000	14,200	85,200	0,000
1	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací	m	30,000	1,531	45,930	0,000
2	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	30,000	0,543	16,290	0,000
3	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	0,824	4,944	0,000
4	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	6,000	0,190	1,140	0,000
5	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	2,000	1,714	3,428	0,000
6	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	2,000	0,299	0,598	0,000
7	210010501	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	1,000	0,633	0,633	0,000
8	3450612800	Svorka 6311-06	ks	1,000	0,542	0,542	0,000
9	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	35,000	0,507	17,745	0,000
10	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	35,000	0,232	8,120	0,000
11	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,517	2,585	0,000
12	3452105000	G-Káblové oko CU 4x6 KU-L	ks	5,000	0,267	1,335	0,000
13	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,380	4,760	0,000
14	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	1,000	3,960	3,960	0,000
31	3450201320	Spínač Centrál STOP	ks	1,000	22,570	22,570	0,000
15	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	3,612	10,836	0,000
16	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	3,000	4,480	13,440	0,000
17	210111101	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	3,516	3,516	0,000
18	3450337500	Zásuvka CZ 1632	ks	1,000	5,470	5,470	0,000
19	210190001	Montáž rozvodnice RK, RAK	ks	2,000	4,561	9,122	0,000
32	34585258	Rozvádzač RK	ks	1,000	268,100	268,100	0,000
20	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	1,000	6,656	6,656	0,000
22	3480108700	Svietidlo AMI LUMEN 2x36W IP23 komplet	ks	1,000	33,387	33,387	0,000
23	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	15,000	0,517	7,755	0,000
24	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	16,500	0,484	7,986	0,000
25	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	30,000	0,517	15,510	0,000
26	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	33,000	0,410	13,530	0,000
27	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	20,000	0,517	10,340	0,000
28	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	22,000	0,620	13,640	0,000
29	210800117	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	15,000	0,534	8,010	0,000
30	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	16,500	1,482	24,453	0,000
34	MV	Murárske výpomoci	%	6,715	1,000	6,715	0,000
35	PM	Podružný materiál	%	4,346	3,000	13,038	0,000
36	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,715	6,000	40,290	0,000
Celkom						731,574	0,000